

Elämänmuutos edessä Teuvo V Riikonen käveli 760 kilometriä ja häneltä ilmestyi uusi kirja.

Teksti **Jaana Hänninen**
Kuva **Risto Hämäläinen**

Mies istui kello 22 ravintolassa Thaimaan Bangkokissa ja kirjoitti. Hän oli istunut siinä jo kuusi tuntia. Tarjoilija kysyi, mitä hän kirjoitti. Hän sanoi kirjoittavansa kirjaa apostoli **Paavalista**.

Teuvo V Riikosen uusin kirja on nimeltään "Ave, Pave!". Se kertoo Paavalin elämäntarinan. Riikonen käyttää kirjassa samaa menetelmää, jota Paavali itse aikanaan käytti.

Paavali otti käyttöön vanhoja pakannallisia sanoja ja antoi niille kristillisen sisällön. Riikonen kirjoittaa Paavalin ajasta ja opetuksista nykypäivän termein, jopa muotitermein. Fariseuksia hän kutsuu uskonto-Ramboiksi – Paavalin kääntymys oli jytky, koska hän kaatui suunnilleen selälleen Damaskoksen tiellä, Riikonen sanoo.

Paavalin perusviesti Riikosen mukaan oli se, että ihminen saa armon kaiken anteeksi. Se oli melkoinen viesti aikana, jolloin uskonnon harjoittaminen perustui suorittamiseen ja tekemiseen. Riikosen kirjassa Paavali kehottaa höllentämään paidan kaulusnappia ja lupaa, että armo räjäyttää lian pois.

Riikosen kirja on tilaustyö, ja sen kohdeyleisönä ovat noin parikymppiä. Riikonen kiittelee **Pekka Rahkonen** runsasta ja oivaltavaa kuvitusta, joka tekee kirjan luettavaksi tekstiviestisukupolvelle.

Riikonen kuvaa kirjoittamisprosessia kurinalaiseksi. Tietokirjoihin liittyvän tutkimustyön jälkeen hän irrottautuu muista tehtävistään muutaman kerran vuodessa viikoksi kerrallaan. Hän vetäytyy esimerkiksi mökille tai ulkomaille kirjoittamaan täysipäiväisesti.

Kurinalaisuuteen kuuluu myös rajaaminen ja tiivistäminen.

– Sanassa "luovuus" ovat sanat "luo", "luovu" ja "uus". Et voi luoda uutta, jos et luovu mistään, Riikonen sanoo.

Riikonen teki hiljattain pyhiinvaellusmatkan suositulla pyhiinvaellusreitillä Ranskan Roncesvallesista Espanjan Santiago de Compostellaan. 26 päivän aikana hän käveli 760 kilometriä. Iltaisin tallentui muistiinpanoja pienelle tietokoneelle.

– Mutta ei sitä kokemusta voi kertoa, kun kävelee 760 kilometriä vesisateessa ja tuulessa, 12 kilon rinka

Teuvo V. Riikonen

Kuka: 51-vuotias pappi, kirjailija ja Savonlinnan kristillisen opiston rehtori.

Politiikka: Kristillisdemokraattien 1. varapuheenjohtaja, Savonlinnan kaupunginvaltuutettu.

Ajankohtaista: Julkaisi juuri 17. kirjansa. On vaihtamassa työpaikkaa mutta koti pysyy Savonlinnassa.

selässä, jalat rakoilla ja vaatteet haasevat kuin **Lasarus** haudassa. Siltä voi kertoa vain välähdyksiä, Riikonen sanoo.

Monet lähtevät vaellukselle, kun elämässä on menossa muutosvaihe. Niin teki myös Riikonen, joka on siirtymässä Savonlinnan kristillisen opiston rehtorin tehtävästä Parikkaniemi-säätiön toiminnanjohtajan tehtävään.

– Lomat oli saatava pidettyä. Se onnistui, kun lähti pois.